
List: 1Absolutní po řadí 8.ročníku Mo řkovského zajíce

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 36:35,2 Reček Jan 1990 A Vlčovice M

2 36:45,8 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M

3 36:54,3 Petráš Rostislav 1965 C Novojičský Kotůč M

4 37:55,3 Trávniček Rostislav 1968 B Pepa Team FM M

5 38:12,4 Hanke David 1971 B AK E. Zátopka Kopřivnice M

6 38:14,6 Daněk Jiří 1976 A Uherské Hradiště M

7 38:23,4 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

8 38:42,0 Škrabánek Petr 1960 C MK Seitl Ostrava M

9 38:46,0 Zámečník Jan 1980 A AK E.Zátopka Kopřivnice M

10 38:53,5 Choleva Petr 1974 B Lítací jelen Frýdlant n.O. M

11 39:06,0 Navařík Martin 1982 A Julbo Way M

12 39:12,1 Jurák Tomáš 1975 B AK E.Zátopka Kopřivnice M

13 39:27,7 Keller Martin 1978 A AK E.Zátopka Kopřivnice M

14 40:33,0 Keller Antonín 1963 C Orel Veřovice M

15 40:53,3 Zátopek Jiří 1960 C AK E.Zátopka Kopřivnice M

16 41:01,0 Korpas Jan 1986 A BK Kubánkov M

17 41:08,8 Baar Martin 1967 B SPORTIQUE M

18 41:25,0 Pšenica Miroslav 1980 A Rožnov M

19 41:34,0 Šuba Daniel 1986 A HOKAILAS Nový Jičín M

20 41:38,9 Harabiš Zbyněk 1965 C Titan Trilife M

21 41:43,5 Chýlek Patrik 1973 B CK Frenštát M

22 41:54,4 Hrnčíř Martin 1971 B AK E.Zátopka Kopřivnice M

23 42:16,1 Raška Radek 1976 A AK E.Zátopka Kopřivnice M

24 42:31,5 Krstevová Andrea 1985 F AK E.Zátopka Kopřivnice Ž

25 42:37,6 Matyščák Pavel 1980 A Rožnov M

26 42:44,0 Neuwirth Alexandr 1955 D AK E.Zátopka Kopřivnice M

27 42:54,1 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

28 42:55,2 Malík Lukáš 1983 A Ostrava M

29 42:58,5 Janošek  Tomáš 1981 A Hukvaldy M

30 43:17,5 Riedel Jaroslav 1974 B Nový Jičín M

31 43:22,1 Pitr Ivoš 1976 A Nový Jičín M

32 44:10,1 Mrklovský Petr 1966 B AK E.Zátopka Kopřivnice M

33 44:24,3 Bajgar Pavel 1984 A Kujavy M

34 44:35,6 Matuš Libor 1988 A Ostrava M

35 44:59,0 Sumbal Jiří 1965 C Příbor M

36 45:04,5 Pouliček Martin 1977 A Albrechtice M

37 45:09,8 Strakoš Jiří 1950 D Tatra Kopřivnice M

38 45:19,8 Jelínek Petr 1952 D AK E.Zátopka Kopřivnice M

39 45:33,0 Kvita Josef 1951 D AK E.Zátopka Kopřivnice M

40 46:34,5 Slezák Jakub 1991 A Kujavy M

41 46:39,3 Červenka Dalibor 1970 B Ostrava M

42 46:54,6 Čani Irena 1982 F SDH Petřvald Ž

43 48:43,4 Hájková Lenka 1969 G VZS Ostrava Ž

44 49:57,6 Fůsek Jiří 1985 A Vidče M

45 50:19,1 Cypra Zdeněk 1949 D SK Valašského království M

46 50:36,6 Keller Michal 1975 B AK E.Zátopka Kopřivnice M

47 50:41,8 Kolařík Alois 1955 D AK E.Zátopka Kopřivnice M

48 51:23,7 Fabík František 1978 A Valašské Meziřičí M

49 51:58,9 Geryk Josef 1976 A Mořkov M

50 52:29,2 Schwarzová Petra 1968 G MK Seitl Ostrava Ž

51 53:46,0 Bordovský Tomáš 1973 B TK Příbor M



List: 2Absolutní po řadí 8.ročníku Mo řkovského zajíce

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

52 54:05,0 Kuchařová Libuše 1962 G MK Seitl Ostrava Ž

53 54:33,1 Skomorovski Stanislaw 1957 C KB Rybnícka Kužňa M

54 54:49,9 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

55 58:09,6 Navara Petr 1945 E AK E.Zátopka Kopřivnice M

56 58:40,4 Veleba Jiří 1973 B TK Příbor M

57 1:06:21,4 Vlček Petr 1983 A Morávka M



Výsledky 8.ro čníku Mo řkovského zajíce  po kategoriích 

Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 36:35,2 Reček Jan 1990 A Vlčovice

2 36:45,8 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice

3 38:14,6 Daněk Jiří 1976 A Uherské Hradiště

4 38:46,0 Zámečník Jan 1980 A AK E.Zátopka Kopřivnice

5 39:06,0 Navařík Martin 1982 A Julbo Way

6 39:27,7 Keller Martin 1978 A AK E.Zátopka Kopřivnice

7 41:01,0 Korpas Jan 1986 A BK Kubánkov

8 41:25,0 Pšenica Miroslav 1980 A Rožnov

9 41:34,0 Šuba Daniel 1986 A HOKAILAS Nový Jičín

10 42:16,1 Raška Radek 1976 A AK E.Zátopka Kopřivnice

11 42:37,6 Matyščák Pavel 1980 A Rožnov

12 42:54,1 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor

13 42:55,2 Malík Lukáš 1983 A Ostrava

14 42:58,5 Janošek  Tomáš 1981 A Hukvaldy

15 43:22,1 Pitr Ivoš 1976 A Nový Jičín

16 44:24,3 Bajgar Pavel 1984 A Kujavy

17 44:35,6 Matuš Libor 1988 A Ostrava

18 45:04,5 Pouliček Martin 1977 A Albrechtice

19 46:34,5 Slezák Jakub 1991 A Kujavy

20 49:57,6 Fůsek Jiří 1985 A Vidče

21 51:23,7 Fabík František 1978 A Valašské Meziřičí

22 51:58,9 Geryk Josef 1976 A Mořkov

23 1:06:21,4 Vlček Petr 1983 A Morávka

Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 37:55,3 Trávniček Rostislav 1968 B Pepa Team FM

2 38:12,4 Hanke David 1971 B AK E.Zátopka Kopřivnice

3 38:53,5 Choleva Petr 1974 B Lítací jelen Frýdlant n.O.

4 39:12,1 Jurák Tomáš 1975 B AK E.Zátopka Kopřivnice

5 41:08,8 Baar Martin 1967 B SPORTIQUE

6 41:43,5 Chýlek Patrik 1973 B CK Frenštát

7 41:54,4 Hrnčíř Martin 1971 B AK E.Zátopka Kopřivnice

8 43:17,5 Riedel Jaroslav 1974 B Nový Jičín

9 44:10,1 Mrklovský Petr 1966 B AK E.Zátopka Kopřivnice

10 46:39,3 Červenka Dalibor 1970 B Ostrava

11 50:36,6 Keller Michal 1975 B AK E.Zátopka Kopřivnice

12 53:46,0 Bordovský Tomáš 1973 B TK Příbor

13 54:49,9 Kocurek Igor 1971 B Štramberk

14 58:40,4 Veleba Jiří 1973 B TK Příbor



Výsledky 8.ro čníku Mo řkovského zajíce  po kategoriích 

Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 36:54,3 Petráš Rostislav 1965 C Novojičský Kotůč

2 38:23,4 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava

3 38:42,0 Škrabánek Petr 1960 C MK Seitl Ostrava

4 40:33,0 Keller Antonín 1963 C Orel Veřovice

5 40:53,3 Zátopek Jiří 1960 C AK E.Zátopka Kopřivnice

6 41:38,9 Harabiš Zbyněk 1965 C Titan Trilife

7 44:59,0 Sumbal Jiří 1965 C Příbor

8 54:33,1 Skomorovski Stanislaw 1957 C KB Rybnícka Kužňa

Kategorie Muži D  60 - 69 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 42:44,0 Neuwirth Alexandr 1955 D AK E.Zátopka Kopřivnice

2 45:09,8 Strakoš Jiří 1950 D Tatra Kopřivnice

3 45:19,8 Jelínek Petr 1952 D AK E.Zátopka Kopřivnice

4 45:33,0 Kvita Josef 1951 D AK E.Zátopka Kopřivnice

5 50:19,1 Cypra Zdeněk 1949 D SK Valašského království

6 50:41,8 Kolařík Alois 1955 D AK E.Zátopka Kopřivnice

Kategorie Muži E  nad 70 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 58:09,6 Navara Petr 1945 E AK E.Zátopka Kopřivnice

Kategorie Ženy F  do 34 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 42:31,5 Krstevová Andrea 1985 F AK E.Zátopka Kopřivnice

2 46:54,6 Čani Irena 1982 F SDH Petřvald

Kategorie Ženy G  nad 35 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 48:43,4 Hájková Lenka 1969 G VZS Ostrava

2 52:29,2 Schwarzová Petra 1968 G MK Seitl Ostrava

3 54:05,0 Kuchařová Libuše 1962 G MK Seitl Ostrava

Kategorie Kondi ční běh

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 12:40,3 Neuwirth Denis 1994 A AK E.Zátopka Kopřivnice M

1 16:05,9 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extreme Team Ostrava Ž

2 16:18,5 Fabíková Jana 1980 G Mořkov Ž

3 16:18,5 Popová Martina 1982 F Lyžařský klub Veřovice Ž

4 20:09,5 Neuwirthová Julie 1960 G AK E.Zátopka Kopřivnice Ž


